
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W,A.t l trr imanff i
Albany, N€w York 12227

July 2, L987

Brown's AM & PM Mlnl l4arket
82 Maln St.
lvtassena, NY L3662

Gentlemen:

Please take notlce of the Default Order of
herewlth.

Please take further notlce that pursuant to
proceedLng ln court to revierr thls declslon
from the date of thls notice.

Re:  F l le  No.  74234

the State Tax Coomisslon encl-osed

Sect ion(s) 1138 of the Tax Law, any
must be connnenced wlthln 4 nonths

Inqulrles concernlng the computatlon of tax due or refund allowed ln accordance
wlth thls decislon may be addressed to the undersigned at the above address.

Very truly yours,

Joseph Chyrywa
Supervlsor of

,%cy
Tax Conferenceg

cc: Taxlng Bureaufs Representatlve



STATE.OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter the Pet i t ion

Brownts AI"I & Mlnl Market DEFAI'LT ORDER

87-C-19

for Redetermlnation of a Deficiency or Revision of

a Determlnation or Refund of

Sales & Use Tax under Art ic le 28 & 29

of the Tax Law for the Period 611180-2/28182.

Petitioner(s) Brorrnf s Al'1 & PM Mlnl Market flled a Petltion for

redeterminatlon of a deflciency or revision of a determination or refund of Sales

& Use Tax under Art ic le 28 s '  29 of the Tax Law for the Period 6l I /80-2128182.

F l l -e  No.  74234.

A pre-hearing conference on the pet,itLon was scheduled before Mlchael- A.

Mancini ,  at  the off ices of the State Tax Commlsslon, 207 Genesee Street Ut lca,

New York 13501 on Thursday, l lay 21, 1987 at 9:00 a.n. Not lce of sald

pre-hearing conference was given to pet l t loner(s).  Pet l t loner(s) did not appear

at the pre-hearlng conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Cornmission, lt is

ORDERED that the petition of Brownrs AII & PM Mlni Market be and the same ls

hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N
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rTA-36 ,  (9176) Sta te  o f  New York,-  Department of Taxat lon and Finance
Tax Appeals Bureau

REQUEST FOR BETTER ADDRESS

. {
9r"

Date of RequestUnit

x Appeals BuruaJ'x Appeals bureau \
'om 107 - Bldg. dt9 \,
;te Campus l\.

Requested 
5n, Aol:als Bureau."i,Roorn n7 _ ol],_."1_.'i T,
sr.rte ."-l1o;rf"'' *e \,., R
A  I tAIbcnY, l,!<1,r, v^-r-' Si

iti;ny, filow Y
Please f ind  most  recent  address  o f taxpayer descr lbed below;

1221V
return to person named above.

Soc iaL  Secur i ty  Number

tr 2- ffia,.>, -/.a
?4*'J/".,"er 7,7/ / a6a?

Date  o f  Pet i t lon

7-

Results of search by Fl les

N e w  a d d r e s s :

|  |  Same as  above l  no  be t te r  address

Other:

N(

Date of SearchSect lon

PER},IANENT . RECORD

FOR INSERTION IN TAXPATR'S FOI,DER



New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU "

Albany,  New York 12227

JuLy 2, 1987

Brown's AM & PM Mlnl Market
82 Maln St.
Massena, NY 13662

F l l e  N o .  7 4 2 3 4

Gentlemen:

Please take notLce of the Default 0rder of the State Tax Counlsslon enclosed
herewlth.

Please take further notice that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, aay
proceeding ln court to revtew thls declslon must be commenced lrlthln 4 nonths
from the date of thls notLce.

Inquirles concernlng the computatlon of tax due or refund allowed tn accordance
wlth thls declslon may be addressed to the undersigned at the above address.

Joseph Chyrywaty
Supervlsor of Tax Conferences

cc: Taxlng Bureaurs Representatlve



STATE OF NEW YORK

STATE TN( COMMISSION

In the Matter of the Petltion :

o f :

Brownr s AI"1 & PM Mlnt Market : DEFAITLT ORDER

: 87-C-L9

for Redetermination of a Deficlency or Revlslon of 3

a Determinatlon or Refund of :

Sales & Use Tax under Article 28 & 29 :

of the Tax Law for the Period 611180-2128182. :

Petitioner(s) Brownrs A!1 & PM Mlni Market flLed a petitlon for

redetermination of a defLclency or revislon of a determlnatlon or refund of Sales

& Use Tax under Art ic le 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod 611180-2/28182.

F l l e  N o .  7 4 2 3 4 .

A pre-hearing conference on the petitlon was schedul-ed before MlchaeL A.

Mancini, at the offl-ces of the State Tax ConnLssion, 207 Genesee Street Utica,

New York 13501 on Thursday, May 21, 1987 at 9:00 a.n. Not ice of sald

pre-hearlng conference lras given to petitioner(s). Petitloner(s) dld not aPPear

at the pre-hearing conference. A defauLt has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Conrmlssion, it ls

ORDERED that the petition of Brownrs At[ & PM Mlnl Market be and the same ls

hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
JIJL'I 2, 1987


